

Til skoleeiere i Østfold, Akershus, Oslo, Buskerud, Telemark og Vestfold ved ordfører, rådmann, kommunaldirektør, enhetsledere innen oppvekst, skole, kultur og brukerutvalg, kulturskoletilsatte, KS, Fylkesmannen, samarbeidende organisasjoner og institusjoner.

**INNKALLING TIL ÅRSMØTENE I NORSK KULTURSKOLERÅD - REGIONENE Øst og BTV**

**torsdag 21. mars 2019, kl. 16:00 - 18:00**

**Det innkalles til to årsmøter: nåværende inndeling og ny inndeling**

Vi viser til Norsk kulturskoleråds vedtekter § 6 og innkaller med dette til årsmøter i Norsk kulturskoleråd - Øst og BTV.

**Sted: Oslo sentrum.**

Presisering av sted kommer sammen med invitasjon til årsmøtekonferansen

**Tid: Torsdag 21. mars 2019 kl. 16:00 - 18:00.**

Kl. 16:00 - 17:00      **Årsmøter for regionene Øst og BTV**  
Årsmøter i nåværende regioninndeling.

Kl. 17:00 - 18:00      **Årsmøter for regionene Viken og Vestfold/Telemark**  
Årsmøter i ny regioninndeling.

Vi henstiller til politisk og kommunal ledelse i kommunene å bruke sin rett til å delta på årsmøtet, i kraft av å være kulturskoleeier.

## **FULLMAKTER**

Hver kommune kan stille med fire delegater med skriftlig fullmakt fra kommunens ledelse. Minst én av disse bør være folkevalgt representant. Målsettingen er bred representasjon fra samtlige kommuner i regionen.

Vedlagt denne innkallingen: Mal for fullmakt der kommunens brevmal kan settes inn.

Alle kommuner oppfordres til å være representert med maksimalt antall delegater.

## **SAKER TIL ÅRSMØTET**

Saker som medlemmene ønsker å ta opp på årsmøtet skal være regionstyret i hende senest åtte uker før årsmøtet (24. januar 2019).

## **SAKSPAPIRER**

Sakspapirer sendes digitalt senest 14 dager før årsmøtet (7. mars 2019). Delegationene er ansvarlig for å ha med sakspapirene digitalt eller utskrevet.

## **ÅRSMØTEKONFERANSE**

Det inviteres til årsmøtekonferanse fra torsdag 21. mars kl. 11:30 til fredag 22. mars kl. 14:00. Invitasjonen sendes ut senere januar.


I denne invitasjonen fins lenke for påmelding både til selve årsmøtet og til årsmøtekonferansen.

Med vennlig hilsen  
for regionstyrene i Norsk kulturskoleråd - Øst og BTV.

Henrik Eurenus  
regionleder Norsk kulturskoleråd - Øst

Inger-Lise Blakstad  
regionleder Norsk kulturskoleråd - BTV

Hanne Gundersveen  
rådgiver Norsk kulturskoleråd - Øst

  
rådgiver Norsk kulturskoleråd - BTV

Kopi: regionstyrene i Norsk kulturskoleråd - Øst og BTV, og Norsk kulturskoleråd v/ sentralstyret og tilsatte